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Data Sheet
Reference No.: 55215

Eksantrik pres (C pres)

Brand: MIOS
Model: T-55TR
YoM, approx.: 2002 used
Reconditioned:

Controls:

PRES-KONSTRUKSIYON
drive system: eccentric / crank

PRES GUCU
Toplam-nominal gig:

PRES MASASI

Badlama alaninin genisligi  (sol -
sag):

Baglama alaninin genisligi  (6n -
arka):

KOG

Baglama alaninin genisligi  (sol -
sag):

Baglama alaninin genigligi  (6n -
arka):

spigot hole diameter:

Strok (kurs):

Vurus sayisi maksimum:

slide (mechan. Press)
Kog Reglaji:

Kurs (min.):

Kurs (maks.):

Vurus Sayisi (min.):
Vurus sayisi maksimum:

BAGLAMA EBATLARI
Baglama yulksekligi maksimum:

ELEKTRIK DEGERLERI
Baglanti Voltaji:
Frekans:

EBATLAR / AGIRLIK
Kullanma Alani Uzunluk:
Kullanma Alani Genislik:
Komple Yuksekligi:
Toplam adirlik yaklasik:

55 to

750 mm

450 mm

400 mm

300 mm

45 mm
50 mm
100 /min

70 mm

6 mm
50 mm
50 /min
100 /min

310 mm

400 V
50 Hz

1200 mm
1500 mm
2500 mm
3850 kg
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Attachments (presses)

strip feeder: optional

feeder type: Masali Sirlcu
safety guard / safety door: evet
2-El Sag Sirme: evet

Ayak Salter: optional

European CE standards: evet

Post-Venta Carreras S.A.

Eduard Pefia
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